

# Minna Tikkinen

**YTM, HTM yleinen edunvalvoja  
Vahva kokemus  
luottamustehtävistä 1996–2004  
mm.**

- ❖ kaupunginvaltuuston pj
- ❖ Mamk'n hallituksen varapj
- ❖ Sln oopperajuhlien hallituksen varapj



## Kuka olen

Olen 47-vuotias, syntyperäinen savonlinnalainen ja yläkoululaisen pojan sinkkuäiti. Vapaa-ajalla puuhaan kaikkea lapsen kanssa, mihin vain äiti huolitaan, kuten sulikseen, pingikseen ja keilaukseen. Olen erityisen ihastunut metsäpatikoinnista, jota varten upeita reittejä Savonlinnan seudulta löytyykin runsaasti. Salaisuutena voin kertoa, että olen myös pöytälaatikkokirjailija, ja haaveenani onkin saada julkaistua jonain päivänä oma kaunokirjallinen teos. Koulutukseltani olen tuplamaisteri julkisoikeudesta (finanssioikeus) ja yhteiskuntatieteistä (sosiologia).

## Kuntavaaliehtokkuus - miksi?

Syksyllä 2019 palatessani takaisin Savonlinnaan parin vuoden poissaolon jälkeen kamppailtiin kaupungissa jälleen. Nyt keskussairaalan puolesta, kun vielä lähtiessäni nuoltiin haavoja OKL-menetyksessä.

Olen ollut aina aktiivinen yhteiskunnallisessa keskustelussa, mutta tammikuun 2021 lopulla totesin, että nyt eivät enää keskustelut yksin riitä, vaan tekojakin tarvittaisiin. Päätin siis lähteä kantamaan vastuuta itsekin ilmoittautumalla mukaan kuntavaaleihin.

Olen ollut kuntapolitiikassa v. 1996-2004 toimien mm. Savonlinnan kaupunginvaltuuston puheenjohtajana - tuolloin Pohjoismaiden nuorimpana. Kynnys oli tähän nähden korkea vaaleihin uudelleen lähtemiselle, sillä muistikuva kunnallispolitiikasta ei ollut pelkästään ruusuinen.

Savonlinnan nykyinen jama tuntui harmittavan kuitenkin niin kovin montaa: itseni mukaan lukien. Tuntui erikoiselta, ettei edes suurimmista, kaupungin olemassaolon perustavista kysymyksistä ollut päättäjillä yksimielisyyttä.

Savonlinnassa tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan kaupungin puolestapuhujia ja rohkeaa toimintaa. Yhteistä säveltä linnakaupunkiin on löydettävä!

## Tavoitteitani

Mikäli tulisin valituksi kaupunginvaltuustoon, ajaisin erityisesti seuraavia asioita:

- Levollinen hallintokulttuuri – Maaperä hyvälle hallinnolle
- Katse horisonttiin, yli kriisien – Kuntastrategian uudistus, aktiivinen konserniote

## Lue lisää teemoistani ja näkemyksistäni



Minna Tikkinen – Yhteistä säveltä linnakaupungista